
СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ

«04» марта 2025 года
с. Улёты

№131

Об утверждении положения о бюджетном процессе в Улётовском 
муниципальном округе Забайкальского края

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Законом Забайкальского края о бюджетном процессе в Забайкальском крае, 
Уставом Улётовского муниципального округа Забайкальского края Совет 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Утвердить прилагаемое Положение о бюджетном процессе в 
Улётовском муниципальном округе Забайкальского края.

2. Признать утратившими силу:
решение Совета муниципального района «Улётовский район» 

Забайкальского края №342 от 30.03.2012 «Об утверждении положения о 
бюджетном процессе в муниципальном районе «Улётовский район» 
Забайкальского края»;

решение Совета муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края №192 от 24.06.2015 «О внесении изменений в 
Положение о бюджетном процессе муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края, утвержденное решением Совета 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края №342 от 
30.03.2012;

решение Совета муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края №318 от 26.03.2019 года «О внесении изменений в 
Положение о бюджетном процессе муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края (в 
редакции решение Совета муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края №342 от 26.06.2015 года);

решение Совета муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края №18 от 22.12.2022 «О внесении изменений в решение



Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
№342 от 30.03.2012 года «О бюджетном процессе в муниципальном районе 
«Улётовский район» Забайкальского края;

решение Совета муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края №63 от 04.07.2023 «О внесении изменений в решение 
Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
№342 от 30.03.2012 года «О бюджетном процессе в муниципальном районе 
«Улётовский район» Забайкальского края.
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы»- «Правовые акты Совета» - .https://uletov.75.ru

В.А. Горковенко
И.о. главы Улётовского муниципальное 
округа Забайкальского края

https://uletov.75.ru

